
 
 

DLB.  532.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 11/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łęczna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Łęczna, ustalonych 
uchwałą Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Łęczna na stałe obwody 
głosowania oraz ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 2328 z 2018 r.) zmienioną postanowieniem Nr 40/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie 
I z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Łęczna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 3173 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łęcznej, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łęczna. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie I 
 

Marcin Piotr Chałupka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3185



Załącznik do postanowienia Nr 11/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Łęczna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Karolin, Podzamcze, osada Podzamcze, 
Stara Wieś, Stara Wieś-Kolonia, Stara 

Wieś-Stasin, Witaniów 

Środowiskowy Dom Samopomocy, Podzamcze 2, 
21-010 Łęczna 

2 Łuszczów-Kolonia, Nowogród, 
Trębaczów, Zofiówka Budynek szkoły, Zofiówka 85, 21-010 Łęczna 

3 
Ciechanki Krzesimowskie, Ciechanki 
Łęczyńskie, Leopoldów, Piotrówek 

Drugi, Rossosz, Zakrzów 

Remiza OSP, Ciechanki Krzesimowskie 11, 21-
010 Łęczna 

4 

Łęczna: ul. 11 Listopada, ul. 3 Maja, ul. 
Aleja Jana Pawła II 1 - 73 (nieparzyste), 
ul. Aleja Jana Pawła II 2 - 68 (parzyste), 

ul. Bożniczna, ul. Cicha, ul. Doktora 
Onanowa, ul. Jagiełka, ul. Kanałowa, ul. 
Kasztelańska, ul. Krasnystawska 1 - 37, 

ul. Krótka, ul. Litewska, ul. Lubelska, ul. 
Łańcuchowska, ul. Marszałka 

Piłsudskiego, ul. Adama Mickiewicza, ul. 
Nadrzeczna, ul. Nowokościelna, ul. 

Pańska, ul. Partyzancka, ul. Pasternik, ul. 
Plac Kanałowy, pl. Kościuszki, ul. 

Północna, ul. Przechodnia, ul. 
Przemysłowa, ul. Rynek II, ul. Rynek III, 

ul. Sportowa, ul. Spółdzielcza, ul. 
Stadionowa, ul. Średnia, ul. Śródmiejska, 

ul. Świętoduska, ul. Targowa, ul. 
Tysiąclecia 

Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego, Plac 
Kościuszki 22, 21-010 Łęczna 

5 

Łęczna: ul. Brylantowa, ul. Cegielniana, 
ul. Diamentowa, ul. Dobra, ul. Fiołkowa, 

ul. Graniczna, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego od 33 do końca, ul. 
Krasnystawska od 38 do końca, ul. 

Księży Wrześniewskich, ul. Księżycowa, 
ul. Magnoliowa, ul. Malwowa, ul. 

Milejowska, ul. Miła, ul. Ogrodowa, ul. 
Perłowa, ul. Pogodna, ul. Różana, ul. 

Rzemieślnicza, ul. Słoneczna, ul. 
Spokojna, ul. Storczykowa, ul. 
Szmaragdowa, ul. Tęczowa, ul. 

Tulipanowa, ul. Wesoła, os. Kolonia 
Trębaczów 

Budynek szkoły, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 
21-010 Łęczna 

6 Łęczna: ul. Górnicza Osiedlowy Dom Kultury, ul. Górnicza 12, 21-010 
Łęczna 

7 Łęczna: ul. Chełmska, ul. Cichy Zakątek, 
ul. Gwarków, ul. Szkolna Budynek szkoły, ul. Szkolna 53, 21-010 Łęczna 

8 Łęczna ul. Staszica z wyłączeniem 1, 5 Budynek szkoły, ul. Szkolna 53, 21-010 Łęczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3185



9 

Łęczna: ul. Aleja Jana Pawła II od 70 do 
końca (parzyste), ul. Kapitana 

Żabickiego, ul. Skarbka, ul. Staszica 1, 5, 
ul. Stefanii Pawlak 

Budynek szkoły, ul. Staszica 17, 21-010 Łęczna 

10 

Łęczna: ul. Aleja Jana Pawła II od 75 do 
końca (nieparzyste), ul. Armii Krajowej, 
ul. Bazarowa, ul. Braci Wójcickich, ul. 
Jakuba Staszewskiego, ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 1 - 32b, ul. 
Legionistów, ul. Lisa-Błońskiego, ul. 
Polna, ul. Suffczyńskich, ul. Wacława 

Jawoszka 

Centrum Kultury, ul. Obrońców Pokoju 1, 21-010 
Łęczna 

11 Łęczna: ul. Obrońców Pokoju, ul. Orląt 
Lwowskich 

Budynek szkoły, ul. Bogdanowicza 9, 21-010 
Łęczna 

12 
Łęczna: ul. Bogdanowicza, ul. Generała 
Sikorskiego, ul. Patriotów Polskich, ul. 

Wojska Polskiego 

Budynek szkoły, ul. Bogdanowicza 9, 21-010 
Łęczna 

13 Łęczna: ul. Wierzbowa, ul. Wiosenna Budynek szkoły, ul. Jaśminowa 6, 21-010 Łęczna 

14 
Łęczna: ul. Akacjowa, ul. Jaśminowa, ul. 

Leśna, ul. Nadwieprzańska, ul. 
Spacerowa 

Budynek szkoły, ul. Jaśminowa 6, 21-010 Łęczna 

15 Łęczna: ul. Wiklinowa, ul. Wrzosowa Budynek szkoły, ul. Jaśminowa 6, 21-010 Łęczna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3185


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T10:38:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




